Scenariusz 1: Wzrost stopy WIBOR 12M o 1 p.p.   (613)   (446)

Scenariusz 2: Spadek stopy WIBOR 12M o 1 p.p.   613   446

Scenariusz 3: Wzrost stopy WIBOR 12M o 2 p.p.   (1 226)   (891)

Scenariusz 4: Spadek stopy WIBOR 12M o 2 p.p.   1 226   891

Narażenie Grupy na ryzyko stóp procentowych dotyczy także sald długoterminowych, które w celu uwzględnienia

w ich wycenie wartości pieniądza w czasie podlegają dyskontowaniu.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego netto na racjonalnie możliwe zmiany stóp procentowych

przyjętych do dyskontowania sald długoterminowych przy założeniu niezmienności innych czynników.

Aktualny poziom stopy procentowej przyjęty do dyskontowania wybranych pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej

wynosi 2,0%. Poniższa tabela prezentuje zmiany sald i wpływ na wynik finansowy przy zmianie stopy dyskontowej o

1,5 p.p.

Scenariusze - 2019 rok

wzrost/(spadek)

salda

wpływ na wynik

finansowy netto

wzrost/(spadek)

salda

wpływ na wynik

finansowy netto

tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł

Zmiana stopy dyskonta +1,5p.p. +1,5p.p. -1,5p.p. -1,5p.p.

Pozostałe należności (krótko- i długoterminow e)   (38)   (31)   38   31

Razem   (38)   (31)   38   31

Scenariusze - 2018 rok

wzrost/(spadek)

salda

wpływ na wynik

finansowy netto

wzrost/(spadek)

salda

wpływ na wynik

finansowy netto

tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł

Zmiana stopy dyskonta +1,5p.p. +1,5p.p. -1,5p.p. -1,5p.p.

Pozostałe należności (krótko- i długoterminow e)   (52)   (42)   52   42

Razem   (52)   (42)   52   42

Jednocześnie Grupa na bieżąco monitoruje i analizuje strukturę aktywów oraz strukturę zobowiązań wrażliwych na

zmiany stóp procentowych, co znacząco wpływa na optymalizację ponoszonego ryzyka.

Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe powstaje w wyniku dokonywania przez jednostkę operacyjną sprzedaży lub zakupów w walutach

innych niż jej waluta wyceny. Grupa narażona jest na niewielkie ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji z

uwagi na to, że wartość transakcji zawieranych przez Grupę w walutach obcych jest mniejsza niż 1% w stosunku

do ogółu zarówno przychodów jak i kosztów.

W ocenie zarządu jednostki dominującej na dzień 31 grudnia 2019 roku oraz 31 grudnia 2018 roku nie istniała